Genuinis transstulit in babylonem: et preciosissima vasa domus domini. **T**ertio cum sedechia cepit et cecauit: filios eius interfecit: et incendit do-
mum dum: et hierusalem destruxit. unde hieremias primo dicit esse transla-
ta tria milia et. xxiiij. Secundo octingentos. xxxij. Tertio septingentos.
xliij. **S**umma vero copiatus dicit esse alias quatuor milia sexcentos.

Dicit historialiter facet: spiritualiter innuit
quia oes que sancte trini tatis fidem per errorem
polluit: et euangelio per doctrinam non custodiuntur:
et perfectionem bonorum operum despiciunt: regi con-
fusionis merito seruunt: qui lumine scientie
privatos in captivitate perpetue confusionis
abducunt: et retrudunt in carcere inferni ubi ge-
munt in perpetuum damnati. **a** **E**t factus est
tempore significat admirandam dei potestiam per bo-
nos et malos eque sua exercere iudicia. **N**on
sicut sedechia incorrigibilem et prophetas in
obedientem per nabuchodonosor cecidit et ca-
ptivitate perpetua damnavit: ita per euilmerodach:
ioachim quem licet peccator fuerit tamen po-
pulo et civitati consulens: se et matrem suam
tradidit regi babylonis correctius misericorditer
respergit: et de penis liberans quieti res-
tituit et honori.

In Threnos Hieremie pthematia.

Hanc cantica cantorum: sunt et lamentationes lamentationum. Liber salomonis: cantica cantorum. Threni hieremie: lamentationes lamentationum. Sicut enim cantica precellunt in quibus sponsus aut sponsa dulcibus fruuntur amplexibus: ita lamentationes in quibus sponsi a sponsa absenta multimodis fletibus deplorant. **A**nde dicit: **P**roposito se. fo. cl. **I**n illis canticis inducunt duerle persone ad nuptialis gaudia. **I**n his lamentationibus diuerse abducte plangunt. Cantica decent in patria: lamentationes in bui vita miseria. **P**roposito daniel ait: **T**e decet hymnus de in si: et ti. re. vo. in hierusalem. et alibi: **H**ear yir cuius est auxiliu abs te: et as. in cor. s. d. i. val. la. **T**e. **P**roposito 64. **I**bide 3. **P**roposito 35. **D**icitur hieremie manifestat: vbi legis et universus iuda et hierusalem luxerunt iostam. **S**ed

Hieremias principie sub quadrato celi cardine presentis seculi delicta quadrato alphabeto lugerit: ut oes ad lamenta inuitetur. Materialis enim hic numerus est: quod et homo et mundus quatuor elementis est compactus. Quatuor sunt temporis: quatuor climata: etas quoque numerus materialis quasi quadratus et solidus: oia sibi ut subtilitas quadratus non solu terrena sed etiam celestia. Quatuor sunt euangeli: et quatuor virtutes egregie: vni ceterae egrediuntur: quod quasi quatuor virtutis ex parte exterius delinquuntur: luctu est ut cuibeta quaternario numero defleamus: et materiali numero nos inter exterius renouemus: ut singulis modis corporum corruptionibus singula opponantur elementa litterarum: ut quod super fluminis Babylonis captiuum tenemur absoluti penitentia et gratia in nostra ratione vera libertate perfuramur.